g B@'E?Eﬁyx CORUM BELEDIYE BASKANLIGI Q
MECLIS KARARI | &

CORVY
FEERIVES

TOPLANTI DONEMI | 2020/ EYLUL
[HI 08.09.2020

SALI

08

09

10

124

19

EMLAK VE ISTIMLAK MUDURLUGU
03.09.2020 / 21619

Gayrimenkul Satin alinmasi i¢in Belediye Bagkanina yetki verilmesi.

Meclis Baskani, teklifin Enciimenin gorev alanina girdiginden geri c¢ekilmesinin uygun
olacagin belirterek, giindemden c¢ekilmesini oya sunmustur.

Yapilan isaretle oylama sonunda; Bu maddenin Enclimenin gorev alaninda oldugundan teklifin
geri cekilmesi Meclisce OY BIRLIGIYLE kabul edilmistir.

Meclis Bagkani
1.Meclis Baskan Vekili Katip Katip
Ismail BOLUKBAS Bilal Selman OZUNEL Semra AKYUZ OZDAG
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